

BASIN AÇIKLAMASI

Ziraat Bankası'na EMEA Finans'tan 7 ödül

Ziraat Bankası EMEA ile CEE Bölgelerinin “En İyi Proje Finansmanı Kuruluşu” seçildi.

Ziraat Bankası Avrupa, Ortadoğu ve Afrika'nın önde gelen finans yayınlarından EMEA Finance tarafından düzenlenen EMEA Finance Awards 2016 kapsamında, finansman sağladığı 4 büyük proje ile toplam 7 ödülün sahibi oldu.

Ziraat Bankası'nın Kazandığı Ödüller:

İstanbul Yeni Havalimanı Projesi

1. Yılın En İyi Proje Finansmanı (Avrupa-Ortadoğu-Afrika Bölgesi)
2. Yılın En İyi Kamu Özel Ortaklığı Proje Finansmanı (Avrupa-Ortadoğu-Afrika Bölgesi)
3. Yılın En İyi Altyapı Finansmanı (Doğu ve Orta Avrupa)

Yeniköy-Kemerköy Termik Santralleri Özelleştirme Projesi

Yılın En İyi Özelleştirme Finansmanı (Avrupa-Ortadoğu-Afrika Bölgesi)

Kayseri Entegre Sağlık Kampüsü Projesi

Yılın En İyi Kamu Özel Ortaklığı Proje Finansmanı (Doğu ve Orta Avrupa)

Gebze-İzmir Otoyolu ve körfez Geçişi Projesi

1. Yılın En İyi Altyapı Finansmanı (Avrupa-Ortadoğu-Afrika Bölgesi)
2. Yılın En İyi Ulaşım Altyapı Finansmanı (Doğu ve Orta Avrupa)

Ziraat Bankası'nın EMEA Finance Awards kapsamında kazandığı ödüllere ilişkin değerlendirmelerde bulunan Ziraat Bankası Proje Finansmanı Grup Başkanı Ayçe Şule Gürleyik “Ziraat Bankası olarak Proje Finansmanı alanında son dört yıldır aktif rol oynuyoruz ve bu süreçte taahhüt ettiğimiz toplam finansman miktarı 11 milyar dolara yaklaşmıştır. Bunun yaklaşık 6,5 milyar doları aşkın kısmı ise projelerdeki ilerleme ile birlikte yatırımcının kullanımına bırakılmış yani projeye harcanmış durumdadır.

Savunma Sanayi, Enerji Üretimi, Köprüler, Otoyollar, Hastaneler, Havaalanları, Eğitim, Gıda, Özelleştirmeler, Ambalaj, Telekomünikasyon, Perakende, Doğalgaz ve Elektrik Dağıtımları gibi farklı alanlarda bir çok projede bazen tek Banka olarak bazen de değerli Bankalarla önemli görevler üstlendik.

Aralarında EMEA'nın da olduğu uluslararası kuruluşlar tarafından geçtiğimiz dört senedir layık görüldüğümüz bu ödüllerin her biri; emeğimizin takdir görüyor olmasının yanı sıra; Türkiye Bankacılık sektörünün tanıtımını, projelerimizin uluslararası bilinirliğini sağlaması açısından da bizi ve meslektaşlarımızı çok memnun ediyor.

Ülkemize değer katacak projelerin bir parçası olmaktan ve yaptığımız işlerle Türkiye'nin geleceğine imza atmaktan ve bundan sonraki süreçte de Türkiye'nin en büyük Bankası olarak ülke ekonomisine katma değer oluşturacak her türlü projede yer almaktan gurur duyacağız " dedi.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
ZİRAAT BANKASI
Genel Müdürlüğü

Adres : Anafartalar Mah. Atatürk Bulvarı No: 8 06107 Ulus – ANKARA
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cd. No: 41 / 1 34398 Sarıyer İstanbul

Telefon : 0(312) 584 40 49 – 0(212) 304 35 14

Faks : 0(312) 584 40 54

e-posta : kurumsaliletisim@ziraatbank.com.tr

Web : www.ziraatbank.com.tr